

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO.0
UACI de Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 03 de Julio del 2020		No.Orden:111/2020
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LÍNEA 0101 Dirección y Administración Institucional—ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA REPARACIÓN DE TECHOS EN LAS OFICINAS DE LA SIGET UBICADAS EN SAN SALVADOR.	-	-
2	Bolsa	PORCELANA BOLSA 22 LBS.	\$5.95	\$11.90
25.92	Metro	CERÁMICA ANTI-DESILZANTE DE 60X60 2 CM IRON GRAY	\$13.75	\$356.40
700	Unidad	PERNOS P/LAMINA ZINCALUM 1"	\$0.02	\$14.00
700	Unidad	CLAVOS DE ACERO DE 1"	\$0.02	\$14.00
3	Cientos	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1"	\$0.99	\$2.97
10	Unidad	ABRAZADERA P/TUBERIA EN PARED DE 4" PVC	\$1.18	\$11.80
20	Libra	PLOMO EN BARRA CON ESTANO P/SOLDADURA 55LB	\$3.33	\$66.60
2	Unidad	VARILLA DE HIERRO LISAS DE 1/2	\$6.20	\$12.40
35	Pieigo	LAMINA LISA ZINCALUM CAL. 26 3 MTS.	\$18.45	\$645.75
11	Pieigo	LAMINA ZINCALUM CAL. 26 DE 5.30 MTS.	\$32.58	\$358.38
5	Pieigo	LAMINA ZINCALUM CAL. 26 DE 2.70 MTS.	\$16.60	\$83.00
2	Unidad	PLATINA PIEZA DE 3/6 DE 2" 6 MTS.	\$13.01	\$26.02
3	Saco	GRAVA #2 SACO	\$3.52	\$10.56
10	Unidad	DISCO DE CORTE DE 4 1/2 CORTE FINO. DRONCO	\$1.21	\$12.10
2	Unidad	CODOS PVC LISOS DE 1/2	\$0.13	\$0.26
1	Unidad	TUBO PVC DE 1/2 DE 6 MTS.	\$2.03	\$2.03
2	Caja	PASTA SOLDADURA ELECTRÓNICA	\$1.78	\$3.56
-	-	TOTAL.....	-	\$1,631.73
SON: mil seiscientos treinta y un 73/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:SEXTA DÉCIMA CALLE PONIENTE Y 37 AV. SUR N° 2001, COL. FLOR BLANCA, SAN SALVADOR				
_____ Titular o Designado		_____ Suministrante		

Elaborado por: amartec